РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

14.12 .2016    № 71                                                                         г. Камень-на-Оби
О рекомендации Администрации Каменского района Алтайского края
о размещении архива в помещении
Администрации района по адресу улица Ленина, 31
В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края

 	районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Рекомендовать Администрации Каменского района Алтайского края разместить архив Администрации в помещении по адресу: город Камень-на-Оби, ул. Ленина 31 (актовый зал).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель  Каменского
районного Собрания депутатов                                                           В.Е. Кашицин